
  
 
 
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πολύκαστρο, 7-01-2022 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ               Αρ. Πρωτ. :    208 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ  
 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός μελών Οικονομικής Επιτροπής και Ποιότητας Ζωής  
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δήμαρχος Παιονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 & 61 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 

87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου 68 του Ν.4555/2018 (Α’ 133) 

Πρόγραμμα Κλεισθένης και από το άρθρο 5 του Ν.4623/2019 (Α' 134) και τη θέση 

σε ισχύ του ν.4674/2020 (Α’ 53). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 74  του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την 

παρ. 1 του άρθρου 2 του Ν. 4623/2019 (ΦΕΚ (Α’ )134/9-08-2019). 

3. Την τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ) του 
Δήμου Παιονίας (ΦΕΚ 222 /25-01-2021 τεύχος Β’). 
 

4. Την εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ εγκ. 809 Α.Π. 85741/19-11-2021: Ορισμός Αντιδημάρχων. 

5. Η υπ’ αριθμ. 18130/29-10-2021 απόφαση Δημάρχου για τον ορισμό 

Αντιδημάρχων. 

6. Την ανάγκη ορισμού δύο Αντιδημάρχων ως μέλη Οικονομικής Επιτροπής και δύο 

Αντιδημάρχων ως μέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής.  

 
Αποφασίζουμε  

 
1) Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη της Οικονομικής Επιτροπής: 
 

1) Αθανάσιος Τζούρτζος 
2) Ιωάννης Συμεωνίδης 

 
 
2)Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη Επιτροπής Ποιότητας Ζωής: 
 

1) Ιωάννης Αδαμόπουλος 
2) Ελένη Λιακοπούλου 

 
 
 
 



 
 
Πρόεδρος των δύο (2) ανωτέρω επιτροπών Οικονομικής και Ποιότητας Ζωής θα 
εκτελεί ο Δήμαρχος Παιονίας κ. Κωνσταντίνος Σιωνίδης. 
 
Η παρούσα  θα διαυγηστεί και θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Παιονίας. 

 
 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΣΙΩΝΙΔΗΣ 


